খাদ্যশস্য খাদ্য সামগ্রী ক্রয়-বিক্রয় ও গুদামজাতকরণের লাইসেন্স

খাদ্যশস্য লাইসেন্স ফরম খ

নং...............................
মূল কপি

লাইসেন্সের ধরণ :

লাইসেন্স নং :

তারিখ:

Control of Essential Commodities Act, 1956 এর সেকশন-৩-এ প্রদত্ত ক্ষমতাবলে জারীকৃত এসআরও নং-১১২-আইন/২০১১ ও ১১৩-আইন/২০১১ তারিখঃ ২১ বৈশাখ ১৪১৮/৪ মে ২০১১ মোতাবেক

জনাব / মেসার্স : পিতা/ প্রোপ্রাইটারের নাম :

গ্রাম/মহল্লা/হোল্ডিং : ডাকঘর :

খানা/উপজেলা : জেলা :

জাতীয় পরিচয়পত্র নং : কে এতদ্বারা খাদ্যশস্য/খাদ্য সামগ্রী যথা : ধান, চাল,গম ও গমজাত দ্রব্য, ভোজ্য তেল

(সয়াবিন ও পামওয়েল), চিনি ও ডাল নিম্নে উল্লিখিত শর্তাধীনে ক্রয়-বিক্রয় বা বিক্রয়ার্থে গুদামজাত করার ক্ষমতা প্রদান করা হইল।